
平成２７年７月 

林野庁  

平成２６年度木材需要拡大緊急対策事業 

「木造住宅等需要拡大緊急対策事業」 

まちと森林をつなぐ木づかい全国キャラバン実行委員会 

（株式会社 読売エージェンシー内） 

〒102-0071 東京都千代田区富士見２－１－１２ 

TEL ０３－５２２６－９９５３ 

まちと森林をつなぐ木づかい全国キャラバン                     

開催のご案内 

拝啓 貴会におかれましてはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社では、林野庁 木造住宅等需要拡大緊急対策事業「まちと森林をつなぐ木づかい全国キャ

ラバン」シンポジウムを開催する運びとなりました。全国８箇所で開催する全国キャラバンにおいて九州ブロッ

クではこの度 宮崎県での開催を予定しています。 

つきましては、是非地元の皆さまや関係者の皆さまに広くお越しいただければと思い、下記の通りご案内をさ

せて頂きます。また、開催告知周知にも合わせてご協力を賜りましたら幸いです。業務多忙の中誠に恐縮でござ

いますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                         記 

 

１．日  時  平成２７年７月２５日（土）１３時３０分～１７時（予定） 

２．場  所  綾町公民館文化ホール 

     （宮崎県東諸県郡綾町大字南俣 546-1）  

３．主  催  まちと森林をつなぐ木づかい全国キャラバン実行委員会 

４．後  援  林野庁 他を予定 

５．講演内容  別紙の通り 

６．人  数  先着３００名程度を予定 

７．申込方法  『まちと森林をつなぐ木づかい全国キャラバン』シンポジウム専用ＷＥＢサイトにアク

セスいただき、インターネット又はＦＡＸにて必要事項を入力の上、お申込み下さい。 

専用ＷＥＢサイト／http://www.yomiuri-ag.co.jp/kizukai2015/ 

                ＦＡＸ／03-5226-9929 

お問合せ先／e-mail：symposium@yomiuri-ag.co.jp 

Tel：03-5226-9953   

        （『まちと森林をつなぐ木づかい全国キャラバン』シンポジウム担当 笹子 宛て） 

８．申込締切  平成２７年７月２４日（金）１７時迄  

 

 

mailto:symposium@yomiuri-ag.co.jp

